[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	07.11.2023 № 294-р
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «поселок Палана»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, постановлением администрации городского округа «поселок Палана» от 29.12.2018 № 211 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского округа «поселок Палана»
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «поселок Палана» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Признать утратившим силу Распоряжение № 85-р от 26.04.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «поселок Палана» (с изменениями от 13.10.2021года № 233-р).
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа                    «поселок Палана».

Глава городского округа «поселок Палана»

И.О. Щербаков
	Приложение к распоряжению

Администрации городского округа

 «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	РЕЕСТР

	мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «поселок Палана»

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Основания внесения сведений в Реестр

	Сведения об адресе и (или) географических координатах места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения об используемом покрытии
	Информация о размещенных контейнерах и бункерах с указанием их объема
	Информация о планируемых к размещению контейнерах и бункерах с указанием их объема

	Количество контейнеров (бункеров), ед.
	V, контейнера (бункера), куб. м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Площадка ТКО № 1
Адрес: ул. Обухова, 2
Координаты:
N59°05'12.0878"
E159°56'56.7111"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные дома по следующим адресам:

ул. Обухова, 2 "А"; ул. Обухова, 2
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»
от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 2
Адрес: ул. имени 50-летия Камчатского комсомола, 13А
Координаты:
N59°05'07.5140"
E159°56'50.3092"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные дома по следующим адресам:

ул. Обухова, 1 "А"; ул. Обухова, 1"; ул. Обухова, 3"; ул. Обухова, 11"; ул. Обухова, 13"; ул. Обухова, 15"; ул. имени 50-летия Камчатского комсомола, 13 "А"
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 3
Адрес: ул. Обухова, 12
Координаты:
N59°05'15.9809"
E159°57'20.4286"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	2
	0.5
	нет
	ГБУЗ "Корякская окружная больница", адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 12; ОГРН: 1024101415326, ИНН: 8200000683
	Здание стационарного отделения ГБУЗ "КОБ";

Здание инфекционного отделения ГБУЗ "КОБ";

Здание хозяйственного блока ГБУЗ "КОБ"
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 4
Адрес: ул. им. Владимира Ильича Ленина, 8
Координаты:
N59°05'10.0081"
E159°57'15.4686"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные дома по следующим адресам:

ул. Обухова, 17; ул. Обухова, 19; ул. Обухова, 21; ул. Обухова, 23; ул. Обухова, 25; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 3; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 5; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 8; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 10
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 5
Адрес: пер. Пролетарский, 8
Координаты:
N59°05'09.1920"
E159°57'01.1010"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	4
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные дома по следующим адресам:

ул. им. Владимира Ильича Ленина, 7"; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 9; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 11; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 13; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 15; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 17; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 19; ул. им. Владимира Ильича Ленина, 23; пер. Пролетарский, 8; пер. Пролетарский, 10;

пер. Пролетарский, 12; пер. Пролетарский, 14; ул. им. Г.И. Чубарова, 1; ул. им. Г.И. Чубарова, 3; ул. им. Г.И. Чубарова, 5; ул. им. Г.И. Чубарова, 8; ул. им. Г.И. Чубарова, 11; ул. им. Г.И. Чубарова, 12; ул. им. Г.И. Чубарова, 14; ул. им. Г.И. Чубарова, 16; ул. им. Г.И. Чубарова, 18; ул. им. Г.И. Чубарова, 20; ул. Гиля, 4; ул. Гиля, 5; ул. Гиля, 6; ул. Гиля, 7; ул. Гиля, 9; ул. Гиля, 14; ул. Гиля, 16; ул. Гиля, 18; ул. Гиля, 20; ул. Поротова, 33; ул. Поротова, 35
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 6
Адрес: ул. Поротова, 19
Координаты:
N59°05'02.8198"
E159°56'54.3414"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Палана", адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Поротова, 19; ОГРН: 1068282001534, ИНН: 8202010253
	Здание Средней общеобразовательной школы № 1;

Здание хозяйственного блока Средней общеобразовательной школы № 1
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 7
Адрес: ул. Поротова, 15 "А"
Координаты:
N59°05'03.5639"
E159°56'41.9190"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные и жилые дома по следующим адресам:

ул. имени 50-летия Камчатского комсомола, 4; ул. имени 50-летия Камчатского комсомола, 6; ул. Поротова, 15 "А"; ул. Поротова, 6 "А"; ул. Поротова, 6 "Б"; ул. Поротова, 6 "В"
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 8
Адрес: ул. Комсомольская, 2
Координаты:
N59°04'49.8708"
E159°57'32.2941"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные дома по следующим адресам:

ул. Комсомольская, 2
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 9
Адрес: ул. имени Георгия Игнатьевича Бекерева, 18
Координаты:
N59°04'45.6430"
E159°57'41.8061"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные и жилые дома по следующим адресам:

ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 18; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 21; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 22; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 23; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 26; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 28
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 10
Адрес: пер. Строительный, 6
Координаты:
N59°04'43.8543"
E159°58'01.4463"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные и жилые дома по следующим адресам:

пер. Строительный, 6; пер. Строительный, 8; пер. Строительный, 10; ул. Совхозная, 15; ул. Совхозная, 24; ул. Совхозная, 26; ул. Совхозная, 28; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 25; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 27; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 29; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 31; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 32; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 32; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 33; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 34; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 35; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 36; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 38; ул. им. Георгия Игнатьевича Бекерева, 40;
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 11
Адрес: ул. Совхозная, 10
Координаты:
N59°04'47.2580"
E159°57'49.2702"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные и жилые дома по следующим адресам:

ул. Совхозная, 10; ул. Совхозная, 12;  ул. Совхозная, 14;  ул. Совхозная, 16
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 12
Адрес: ул. Космонавтов, 4
Координаты:
N59°04'47.8609"
E159°57'58.4047"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные и жилые дома по следующим адресам:

ул. Космонавтов, 2; ул. Космонавтов, 3; ул. Космонавтов, 4; ул. Космонавтов, 5; ул. Космонавтов, 7; ул. Совхозная, 9

	Площадка ТКО № 13
Адрес: ул. имени Георгия Игнатьевича Беккерева, 33
Координаты:
N59°04'41.8588"
E159°57'58.5139"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Жилые дома по улице имени Георгия Игнатьевича Беккерева
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 14
Адрес: ул. Космонавтов, 9
Координаты:
N59°04'47.2917"
E159°58'03.2159"
	Приложение № 1
	Покрытие отсутствует
	1
	0.5
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные и жилые дома по следующим адресам:

пер. Строительный, 12
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р

	Площадка ТКО № 15
Адрес: ул. Поротова, 33
Координаты:
N59°04'57.6712"
E159°57'16.0089"
	Приложение № 1
	Бетонное покрытие
	3
	0.64
	нет
	Администрация городского округа "поселок Палана"; адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, ул. Обухова 6; ОГРН 1024101418769, ИНН 8200000789
	Многоквартирные и жилые дома по следующим адресам:

ул.им.Владимира Ильича Ленина,23; ул.им.Г.И. Чубарова,11; ул.им.Г.И.Чубарова,12; ул.им.

Г.И.Чубарова,13;ул.им.Г.И.

Чубарова,14; ул.им.Г.И.Чуба-

рова,16; ул.им.Г.И.Чубарова,18; ул.им.Г.И.Чубарова,20; ул.Гиля,
4; ул.Гиля,6; ул.Гиля,14; ул.Ги-ля,16;  ул.Гиля,18; ул.Гиля,20; ул.Поротова,33; ул.Поротова, 35
	распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.11.2023  № 294-р